

Dobra, dnia 09 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej**”.

ZESTAW PYTAŃ NR 30

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej**”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Zgodnie z opisem architektonicznym pkt. 4.3.5 w Punkcie przedszkolnym należy zamontować na podłodze wykładzinę dywanową, natomiast na rzutach pomieszczeń wpisana jest wykładzina PCV, linoleum lub gress. W związku z powyższym proszę o odpowiedź, czy w ofercie należy uwzględnić posadzkę z wykładziny dywanowej, jeżeli tak to w jakich pomieszczeniach?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt III opis projektu wykonawczego architektury wewnątrz pkt. 4.3.1 linoleum należy zastosować m. in. w salach wielofunkcyjnych. Natomiast wykładzinę dywanową opisaną w pkt. 4.3.5 należy w pomieszczeniach punktu przedszkolnego A zgodnie z rysunkami nr W/1.1 oraz W/2. Wykładzinę dywanową należy traktować jako dywan i należy ją położyć na linoleum.

Pytanie 2)

Czy na etapie oferty należy uwzględnić wyposażenie budynku w gaśnice przenośne proszkowe ABC (zgodnie z opisem architektura pkt. II. E1.12). Jeżeli tak, to proszę o zestawienie gaśnic lub przesłanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż w opisie projektu architektoniczno-budowlanego pkt. II.E.1.12. Wyposażenie gaśnice wskazano, że analizowany budynek należy wyposażyć w gaśnice przenośne proszkowe ABC (4 lub 6 kg środka gaśniczego) w ilości 2 kg lub 3 dm³ środka gaśniczego na każde 100 m² powierzchni strefy pożarowej. Ponadto maksymalna odległość z każdego miejsca w obiekcie, w którym może przebywać człowiek, do najbliższej gaśnicy nie może przekraczać 30 m, a dostęp o szerokości 1 m.

Pytanie 3)

Zgodnie z opisem architektonicznym str. 42 „Wszystkie pomieszczenia należy wyposażyć w kosze pedałowe z workami foliowymi na odpady”. Czy w ofercie należy uwzględnić ww. kosze i faktycznie po jednym koszu w każdym pomieszczeniu?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż prawidłowa ilość koszy na śmieci winna wynieść 40 szt.

Pytanie 4)

Wiszące pojemniki w płynie na mydło oraz pojemniki na ręczniki – zapis opis architektura strona 42 do każdej umywalki po jednej sztuce, czy ten zapis dotyczy także węzłów sanitarnych?

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winie dostarczyć łącznie 57 szt. dozowników na mydło oraz 25 szt. pojemników na papier. Wykaz pomieszczeń w których mają być zamontowane dozowniki oraz pojemniki zostaną wskazane przez Zamawiającego na etapie wykonawstwa.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr *Rozalia Adamska*
SEKRETARZ GMINY